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

HOFAKKER LOT 3

Moderne O.B. 4are40 ca met carport.
Open keuken, grote leefruimte.
2 slpks. 1 badk. Volledig gelijkvloers.
Prachtige ligging en afwerking.
€ 287.864,00 excl. kosten

(€ 349.087,00 incl. kosten)

WELLEN

V
E

R
K

O
C

H
T

PARK GULDEN BODEM
BEN STADSWONINGEN
Kindvriendelijke straat 
500m van centrum 
3 slpk. carport 
Vanaf  € 249.334 excl. kosten

   (€ 315.177 incl. kosten)

SINT-TRUIDEN SINT-TRUIDEN
NIEUW!

PARK GULDEN BODEM LOT 14 & 18

Moderne H.O.B. 144 m² + zonnepnl.
Open keuken, berg., CV aardgas. 
3 slpks. techn. berg., badk.
Prachtige oriëntatie en afwerking.
Vanaf  € 254.747 excl. kosten

   (€ 312.905 incl. kosten)

LAATSTE KANS!
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Om u een juiste waarde te kunnen garanderen van 
uw woning, baseren wij ons voor een schatting op 
meerdere elementen. 
Zo werken wij enkel met een professioneel schat-
tingsprogramma waarbij u een gedetailleerd schat-
tingsverslag ontvangt. Dit in combinatie met een 
omgevingsanalyse, een uiterst grondige marktstudie 
van het huidige vastgoedaanbod in uw buurt én jaren-
lange ervaring met vele vegelijkingspunten resulteren 
in een correcte en realistische prijsbepaling.
Wij staan volledig achter onze vooropgestelde prijs en 
zullen hier voor de volle 100% voor werken om deze 
te behalen !

Een simpel telefoontje volstaat om een vrijblijvende 
afspraak vast te leggen bij uw thuis of bij ons op kan-
toor, u beslist. Onze schattingen zijn volledig gratis en 
helemaal vrijblijvend.

Schatting
Vraag uw gratis professionele 
schatting aan

ELLIMMO VASTGOED 
Ellen Claesen

Kuringersteenweg 172
3500 Hasselt

0476 / 20 35 69
www.ellimmo.be

Mortelstraat 28: 
Schitterende gezinswoning met alles 
erop en eraan op een domein van 
maar liefst 74are! 

Deze prachtige woning beschikt naast 
de 4 slaapkamers met 4 badkamers 
en 2 keukens ook nog eens over een 
enorme loods, zwembad met pool-
house en ruimte voor burelen. 

De woning heeft een bewoonbare 
oppervlakte van 250m2, een atelier van 
160m2, burelen/poolhouse van 100m2 
en nog eens een loods van 190m2!

EPC: 164

Prijs 1.195.000€

Helstraat 23: 
Uiterst charmante, recent gerenoveer-
de gezinswoning met een bewoonbare 
oppervlakte van maar liefst 250m2! op 
een prachtig ZW-georiënteerd perceel 
aan de grote ring van Hasselt. 

Deze gezellige woning beschikt over 
4 ruime slaapkamers en een enorme 
leefruimte met een open eilandkeuken 
met vanuit elke hoek een prachtig 
zicht op de tuin. Op het grote terras 
op het zuiden kan men de hele dag 
genieten in alle privacy en heerst er 
een ontspannen vakantiesfeer

EPC: 482

Prijs 449.000€

DIEPENBEEK HASSELT 

Diestersteenweg 407: 
Ruime, volledig gerenoveerde gezinswoning met een bewoonbare opper-
vlakte van 195m2! Deze praktische woning is gelegen op een schitterend 
perceel van een dikke 8are en dit volledig op het zuiden én met een 
prachtig zicht op de groene weides. Verder is dit pand ook uiterst geschikt 
voor een praktijk omwille van de diverse uitbreidingsmogelijkheden, de 
uiterst goede locatie met een goede visibiliteit en parking voor de deur!

EPC: 344 Prijs 309.000€

HASSELT 

Ellen Claesen - Bestuurder Ellimmo Vastgoed

Onze troeven

ALKEN
GOED GELEGEN, LANDELIJKE VILLA MET  
4 SLK EN DUBBELE GARAGE TE ALKEN
Thielestraat 1 
EPC: 123 kWh/m2 - VG WG GMO GVKR GVV        
Prijs: 625.000 EURO

HASSELT 
INSTAPKLAAR APP 2 SLK OP TOPLOCATIE +  
2 TERRASSEN + ONDERGRONDSE STAANPLAATS
De Gerlachestraat 4 5  
EPC: 183 kWh/m2 - VG WCHE GMO GVKR GVV   
Prijs: 299.900 EURO

Onze voorwaarden

Ons pakket bij verkoop

• Realistische schatting van je eigendom

• Persoonlijke aanpak

• All-in formule bij verkoop

• Uitgebreid publiciteitspakket

• 3 kantoren in Limburg

Neem contact op 

met Olivier voor 

een schatting en 

de verkoop van 

uw woning.

• GEEN VERKOOP = GEEN KOSTEN

• Overeenkomst van onbepaalde duur op elk moment opzegbaar

• All-in commissie formule

• Professionele foto’s van je eigendom door onze huisfotograaf

• Kostenloze dossiersamenstelling (EPC, elektrische keuring, …)
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